
a

Smlouva o dno

uzavřená dne 19.6.2012

mezi

Občanskou vzdělávací jednotou Komenský v Choceradech
25724 Chocerady 4

IČO: 49828614
DIČ: CZ49828614

Zastoupená : Miroslavou Cinkeisovou, vedoucí jednoty
jako objednatelem

obchod ní společností
Kocábek Milan - stavební firma

25724 Chocerady 328
IČO: 46420819

DIČ: CZ7112231126
jako zhotovitelem



Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Občanská vzdělávací jednota Komenský v Choceradech
se sídlem: 257 24 Chocerady 4
IČO:49828614
OIČ:CZ49828614
bankovní spojení: 2680976339/0800
jednající: vedoucí jednoty, Miroslavou Cinkeisovou
spojení: tel. : 723 968851 e-mail: mirkaci@email.cz
(dále jen .obiednatel")

a

Kocábek Milan - stavební firma
se sídlem: Chocerady 328, 257 24
IČO:46420819
OIČ:CZ7112231126
bankovní spojení: 0323877309/0800
jednající: Milan Kocábek, majitel firmy
spojení: tel. : 602 415 786 e-mail: stavby.kocabek@seznam.cz
(dále jen .zhotovítel")

(zhotovitel a objednatel jsou dále společně označováni jako "smluvní strany")

uzavírají smluvní strany dle ust. § 631 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku,
tuto:

Smlouvu o dno

(dále jen jako.srnlouva")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele v souladu s touto smlouvou zhotovit pro
objednatele dno s názvem: Vestavba hygienického zařízení a další práce ( přísálí, šatna, WC
šatna) dle schváleného projektu žádosti o poskytnutí podpory z programu Leader v budově
č.p. 4 Chocerady v rámci projektu realizace místní rozvojové strategie" Opravujeme sokolovnu
krok za krokem u (dále jen .dflo") a závazek objednatele poskytnout zhotoviteli přiměřenou
součinnost k provedení dna, uhradit zhotoviteli sjednanou cenu dna a dokončené dno od
zhotovitele převzít.

2. Zhotovitel je povinen zhotovit dno v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě a
v souladu s platným souhlasem s provedením ohlášené stavby.

3. Dno bude zhotovitelem provedeno podle podrobného rozpočtu a výkazu výměr, který tvoří
přílohu č.1, podle projektové dokumentace, která bude objednatelem předána zhotoviteli
v jednom kompletním exempláři a za použití předem odsouhlasených materiálů
objednatelem.

2



II.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednaly cenu za zhotovení díla ve výši
Kč 612.029,-

(slovy šestcetdvanáctnuladvacetdevět korun českých) (dále jen "cena díla").
Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu číslo 1 této
smlouvy a v rozsahu přílohy číslo 1 je cena pevná a neměnná. V této ceně díla je zahrnuta
daň z přidané hodnoty v zákonné výši ke dni podpisu této smlouvy.

2. Zhotovitel vystaví fakturu na úhradu ceny díla, nebo jeho část, až po protokolárním předáním
a převzetím řádně dokončeného díla, nebo jeho části, jež bude bez vad. Lhůta splatnosti
faktury vystavené zhotovitelem objednateli na základě této smlouvy činí 30 dní ode dne
předání faktury objednateli.

3. Změna ceny díla je možná zejména v případě víceprácí - zhotovitel provede práce, dodávky
nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle této smlouvy a ani jejich cena není v
ceně díla sjednané touto smlouvou a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení
(vyžádané vícepráce), a tyto budou objednatelem výslovně písmeně odsouhlaseny.

III.
Doba plnění

1. Staveniště bude zhotovitelem objednateli předáno dne 19.6.2012 Tento den je rovněž dnem
zahájení provádění díla.

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště osobně. Současně s předáním staveniště
budou objednatelem zhotoviteli předány:

2.1. kompletní kopie projektové dokumentace;
2.2. kopie platného souhlasu s provedením ohlášené stavby
2.3. místo odběru vody a elektrické elektřiny pro potřebu stavby.
2.4. jedna sada klíčů od budovy ( místností pro zhotovení díla) č.p. 4 Chocerady.

3. Současně s předáním staveniště budou zhotovitelem, vyžádá-Ii si to objednatel předány tyto
dokumenty:

3.1. kopie živnostenského listu zhotovitele;

3.2. kopie registraci plátce daně z přidané hodnoty zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen dokončit dílo a předat je objednateli nejpozději do dne 31.8.2012

5. Termín dokončení díla může být posunut o dobu přerušení provádění díla z důvodů vyšší moci
nebo jiných okolností nezaviněných zhotovitelem. Za jiné okolnosti jsou považovány zejména
takové klimatické podmínky, které neumožňují provádět dílo dle předepsaných nebo
doporučených technologických postupů výrobců materiálů nebo technických norem.
O takovém přerušení provádění díla a o důvodu tohoto přerušení bude zhotovitel objednatele
vždy informovat.

IV.

Místo plnění

Místem plnění je dům číslo popisné 4 v katastrálním území Chocerady obec Chocerady.

3



V.
Vlastnické právo k dnu a odpovědnost za škody

1. Vlastnictví k dnu a nebezpečí škody na dne přechází na objednatele postupným prováděním
dna, tj. okamžikem montáže nebo provedení prací.

2. Zhotovitel odpovídá za škody jím, či jeho subdodavateli způsobené objednateli nebo třetím
osobám, pokud ke vzniku těchto škod došlo v důsledku provádění stavebních prací nebo v
souvislosti s nimi.

3. Zhotovitel neodpovídá za škodu na věcech, které nejsou součástí stavby, a které budou
vneseny do předmětu dna během provádění dna objednatelem nebo třetími osobami.

4. Objednatel neodpovídá za škodu na věcech, které nejsou součástí stavby, a které budou
vneseny do předmětu díla během provádění dna zhotovitelem.

5. Objednatel a osoby vstupující se souhlasem objednatele na staveniště jsou povinni dbát
podle svých možností o svou vlastní bezpečnost a o své zdraví a jsou povinni dodržovat právní
a ostatní předpisy a pokyny zhotovitele k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

VI.

Provedení dna

1. Zhotovitel provede dílo ve sjednaném rozsahu a v kvalitě, která je pro tento druh prací
a staveb obvyklá. Práce budou provedeny dle přflohy č. 1, dle projektové dokumentace stavby
a podle právních předpisů platných ke dni realizace.

2. Při provádění dna postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním
částí díla třetí osoby. V takovém případě zhotovitel odpovídá stejně, jako by dílo prováděl sám.

3. Zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele k převzetí zakrývaných konstrukcí a prací nejpozději
2 dny před jejich zakrytím.

4. Materiály použité ke zhotovení díla musí odpovídat dohodnutým materiálům a musí vycházet
z projektové dokumentace stavby z podrobného rozpočtu a výkazu výměr obsaženého v
přřloze číslo 1. Případný požadavek na změnu materiálů a konstrukcí musí objednatel oznámit
zhotoviteli písemně.

5. Zjistí-Ii zhotovitel skryté překážky při provádění dna, které znemožňují provést dílo
dohodnutým způsobem, oznámí tuto skutečnost objednateli. Další postup provádění dna bude
určen po dohodě smluvních stran.

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, který bude umístěn na stavbě k nahlédnutí
objednateli v pracovní době zhotovitele. Objednatel je povinen sledovat zápisy ve stavebním
deníku. Objednatel je oprávněn do stavebního deníku zapisovat své připomínky k provádění
dna.

7. Zhotovitel se zavazuje při provádění dna spolupracovat s jinými dodavateli objednatele.

8. Zhotovitel je povinen udržovat na své náklady na stavbě pořádek a na své náklady vyklidit
staveniště do 14 dnů po předání a převzetí díla.

4



VII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle této smlouvy, v souladu s projektovou
dokumentací, obecně závaznými právními předpisy a souhlasem s provedením ohlášené
stavby.

2. Dokončené dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům stanoveným v této smlouvě nebo v
obecně závazných právních předpisech. Zhotovitel odpovídá za vady, které má jím zhotovené
dílo v době jeho předání objednateli. Za vady díla, na něž se vztahuje zhotovitelem poskytnutá
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po záruční dobu a v rozsahu této záruky.

3. Vady díla, které je možno zjistit při předání díla, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele
nejpozději v den předání díla. Tyto vady musí být sepsány v protokole o předání a převzetí díla.
Za tímto účelem je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku v den
předání díla.

4. Vady díla, které nebylo možno zjistit při předání díla a které se vyskytnou po předání díla, je
objednatel povinen uplatnit u zhotovitele v záruční době. Záruční doba počíná dnem převzetí
díla a činí 36 měsíců.

5. Na věci použité při provádění díla poskytne zhotovitel objednateli vždy záruku po dobu, po
kterou záruku poskytují výrobci či dodavatelé těchto věcí nebo subdodavatelé a to v rozsahu
dle jejich záručních podmínek.

6. Vady díla, na něž se vztahuje zhotovitelem poskytnutá záruka, je objednatel povinen oznámit
zhotoviteli písemnou formou do dvaceti pracovních dnů ode dne jejich zjištění.

7. Zhotovitel je povinen oznámené a oprávněně reklamované vady díla bezplatně odstranit
v přiměřené lhůtě od jejich oznámení objednatelem. V případě vyšší časové náročnosti na
odstranění vady dohodnou smluvní strany náhradní nezbytně nutnou dobu pro jejich
odstranění. O dobu provádění záručních oprav se prodlužuje záruční doba opravované části
díla.

8. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli předpoklady pro odstranění vad díla, zejména
umožněním přístupu do vadou dotčených prostor dokončeného díla.

9. Neodstraní-Ii zhotovitel objednatelem oznámené a oprávněně reklamované vady díla, je
objednatel oprávněn tyto vady odstranit sám či prostřednictvím třetí osoby za ceny místně
obvyklé. Na tuto skutečnost musí zhotovitele písemně upozornit. Nutné a objednatelem
účelně vynaložené náklady spojené s takovým odstraňováním vady uhradí zhotovitel
odběrateli do 14 dnů po předložení příslušných účetních dokladů za provedení opravy vady a
předložení fotodokumentace před opravou a po opravě. Za takto provedené opravy nenese
zhotovitel žádné záruky.

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Před předpokládaným termínem dokončení díla vyzve zhotovitel písemně objednatele alespoň
5 dnů předem k jeho převzetí v místě plnění. Objednatel je povinen se dostavit k převzetí a
předání díla a sepsat písemný zápis o předání a převzetí díla.

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí
díla, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo má vady či nedodělky a jaké, zda dílo
přejímá nebo ne, a uvede z jakých důvodů. V případě zjištěných vad či nedodělků bude
dohodnuta lhůta pro jejich odstranění.

3. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ leží na straně
objednatele. Zhotovitel za takové závady neodpovídá.

5



IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel z důvodů na své straně nedodrží termín dokončení a předání dna
podle článku IV., odst. 4 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 ,-Kč za
každý den prodlení.

2. V případě, že objednatel neuhradí zhotoviteli kteroukoliv z faktur, kromě konečné faktury, ve
lhůtě její splatnosti uhradí zhotoviteli vedle částky účtované příslušnou fakturou i smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Povinnost uhradit sjednanou smluvní pokutu nemá vliv na úroky z prodlení, případnou
náhradu škody ani na žádné další nároky smluvních stran vyplývající z této smlouvy a z
právních předpisů.

4. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat případnou smluvní pokutu a náhrady škod
vůči platbám za provedení díla dle této smlouvy o dílo.

X.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

1.1. splněním předmětu smlouvy;

1.2. dohodou smluvních stran;

1.3. odstoupením jedné ze smluvních stran.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

2.1. zjistí-Ii, že zhotovitel ani v přiměřené dodatečné lhůtě neodstranil písemně vytknuté
nedostatky dna zjištěné v průběhu prací na dne a zapsané do stavebního deníku;

2.2. z důvodů na straně zhotovitele dochází opakovaně k prodlení s prováděním dna a
zhotovitel nezjedná nápravu;

2.3. bylo zahájeno insolvenční řízení proti zhotoviteli na jeho návrh či na návrh jiné osoby
nebo zhotovitel vstoupil do likvidace;

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

3.1. pokud objednatel ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené zhotovitelem nesplní
povinnost poskytnout mu potřebnou součinnost,

3.2. pokud je objednatel v prodlení s úhradou faktury o více jak 25 dní.

XI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení prací a za sledování a
dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požární ochraně a ochraně zdraví při práci v
souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2. Objednatel a osoby vstupující se souhlasem objednatele na staveniště jsou povinni dbát podle
svých možností o svou vlastní bezpečnost a o své zdraví a jsou povinni dodržovat právní a
ostatní předpisy a pokyny zhotovitele k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

3. Tato smlouva má důvěrný charakter. Smluvní strany se dohodly, že bez souhlasu druhé strany
neposkytnou třetí osobě, která se přímo neúčastní zhotovení, převzetí, či schválení díla, údaje
o zařízeních provozu, projektu, jakož i další informace týkající se smluvních stran, které se
dověděly v souvislosti s plněním této smlouvy.

6



4. Při operativně technickém řízení činností na stavbě, při potvrzování zjišťovacích protokolů,
zápisů, odsouhlasování faktur, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla nebo jeho částí
zastupují:

zhotovitele: Milan Kocábek tel. : 602 415786

objednatele: Miroslava Cinkeisová tel. : 723 968 851

Martin Kůrka tel. : 723 545 755

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání a jmenování nových osob oprávněných
zastupovat smluvní strany. K účinnosti změny osob, které jsou oprávněny jednat za smluvní
strany postačí, aby o takové změně a jménu příslušné osoby byla předem vyrozuměna
písemně druhá smluvní strana.

5. Smluvní strany se dohodly, že vzájemná oznámení, odsouhlasování protokolů, víceprací je
možné provádět také faxem nebo elektronickou poštou a to tak, že jedna ze smluvních stran
učiní návrh a druhá strana tento návrh odsouhlasí. Kontakty pro tyto účely jsou uvedeny
v záhlaví této smlouvy.

XII.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
ustanoveními zákona Č.40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

2. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přřlohy:

2.1. Přlloha Č. 1 - podrobný rozpočet a výkaz výměr vypracovaný na základě projektové
dokumentace poskytnuté objednatelem;

2.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom a jeden stejnopis slouží pro potřeby SZIFČR.

3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. V případě, že by se některé z ustanovení smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným, zůstávající
ostatní ujednání smlouvy v platnosti a smluvní strany jsou povinny vyvinout úsilí k náhradě
takového ustanovení ustanovením platným a ÚČinným, které se nejvíce blíží významu a účelu
původního ustanovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla učiněna
po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek.

V Choceradech dne 19.6.2012 V Choceradech dne 19.6.2012

~I ().~ L~( I
......1.1.~~ W t .

za objednatele

Miroslava Cinkeisová, vedoucí jednoty

za zhotovitele

Milan Kocábek, majitel firmy

OSCANSKA VZDĚLAVACf JEDNOTA
KOMENSKÝ

v Choceradech
7

Kocábek Milan
STAVEBN( FIRMA

ChOCeradY 328
Tel . 602 415 1B8

1Ca' 4642či81g. oK!: CZ7112231126
. www.staI/bykoC8bek.cz



KRycí LIST ROZPOČTU

Objekt Název objektu. JKSO·
Vestavba hygienického zařízení

Stavba: Název stavby: ISKP:
Sokolovna č.p.4 Chocerady

Projektant. Počet měrných jednotek. O
Obiednatel Náklady na MJ O
Počet listu Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O Zařízení staveniště 9238

Z Montáž celkem 38890
R HSV celkem 152906

N PSV celkem 308989

ZRN celkem 500785

HZS O
RN ll.a III.hlavy 500785 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 510023 VRN celkem 9238
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :Kocábek Milan Jméno·
Datum: Datum :17.4.2012 Datum:

Podpís. Podpis

..
Základ pro DPH 0% činí O Kč
Základ pro DPH 10 % čini: O Kč
DPH 10 % činí. O Kč
Základ pro DPH 20 % činí. 510023 Kč
DPH 20 % činí: 102005 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 612029 Kč

Poznámka

Strana 1



Stavba
Objekt

Sokolovna č.p.4 Chocerady
Vestavba hygienického zařizení

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou,u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 SVislé a kompletni konstrukce 32375 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřni 39269 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 12222 O O O O
64 Výplně otvorů 32 138 O O O O
95 Dokončovaci kce na pozem.stav 10 104 O O O O
96 Bouráni konstrukci 15835 O O O O
99 Staveništni přesun hmot 10963 O O O O
721 Vnitřni kanalizace O 26559 O O O
722 Vnitřni vodovod O 26858 O O O
725 Zařizovaci předměty O 140 157 O O O
727 Zednické výpomoce O 19560 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 27307 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 16772 O O O
781 Obklady keramické O 40964 O O O
784 Malby O 10812 O O O
M21 Elektroinstalace 38890

CELKEM OBJEKT 152906 308989 O 38890 O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kčl % Základna I Kč
Zařizeni staveniště 0,001 2,01 461 8951 9238

CELKEM VRN 9238

Strana 1



Položkový rozpočet

Sokolovna č.p.4 Chocerady
Vestavba hygienického zařízeni

Název položky celkem (Kč)
Díl: 3
P.Č. Číslo položky

Svislé a kompletní konstrukce
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konstr desky

34226·4051 RT3 standard irnpreq. II 12,5 mm bez Izolace

Příplatek k podhledu sádrokart za plochu do 10 m2 pro plochy

2 34226·4098 RTl do 2 m2

Příplatek k podhledu sádrokart za plochu do 10m2 pro plochy

3 342 26-4098 RT2 25m2

4 342 25-5020 ROO Přlčky z desek Ytong II 5 Clil
Přičky z desek Ytong II 10 cm desky P 2 . 500. 599 x 249 x

5 34225-5024 RTl 100 mm

Přrzdivky z desek Ytong II 15 cm desky P 2 500 599 x 249 .(

150 mm

3 Svislé a kompletní konstrukce
6 342 25-5028 RTl

Celkem za

MJ

m2

m2

m2

1112

m2

m2

množství

14,09

4.88

9.22

8.87

22.61

1054

cena I MJ

548,00

180,00

132,00

:171.50

535,00

680.00

772379

878.04

1 216.64

329521

1209421

7 16720

32375,09
Díl: 61
7 61242-1431 ROO

8 61242-1637.ROO

Celkem za

Upravy povrchů vnitřní
Oprava vápen.orrutek stěn do 50 % pl - štukovych

Omítka vnllřní zdiva MVC štukova

61 Upravy povrchů vnitřní

m2

m2

81,37

73,50

236,00

273,00

19203.32

20065.50

39268,82
Díl: 63
9 631 59-2111.ROO 500141

Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění nasypu pertitern o ploše nad 2 m2

Mazanina vyztužena síti, beton C 16/20 II 10 cm vyztužena

10 631 32-0032.RAC síti - drát 6,0 oka 150/150 mm

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce

m3

m2

2,30

15.33

2 175.00

471,00 7 220.43

12221,84
Díl: 64 Výplně otvorů

Dveře jednokřidlove 60/197 zárubeň práh kovaní dřevěné
11 64294-0010 RAA hladké plné

Dveře jednokřidlove 80/197 zárubeň pr áh dřevěné hlad ke

12 642 94-0014 RAA plne

Dveře jednokřidlove 90/197 zaruben prán kováni dřevěne

13 64294-0016 RAA hladké plne

Celkem za 64 Výplně otvorů

kus

kus

kus

3.00

3 OU

100

4520,00

462600

4 700.00

13560.00

1387800

470000

32 138,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
14 952 90-1111 ROO VYčištění budovo výšce podlaží do 4 111

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
m2 126.30 80,00 1010400

10104,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
15 96508-2933 ROO Odstraněni nasypu II do 20 Clil, plocha nad 2 m2

16 762 52-2811 ROO Demonláž podlah na roštu z prken II do 32 mm

17 971 03-3621 ROO Vybourání otv zeď cihel. pl 4 m2 tl.l0 cm, MVC

18 971 03-3481 ROO Vybourání otv zeď Cihel pl 0,25 m2 II 90cm, MVC

19 972 03-3271 ROO Vybouráni otvoru crh klenba pl 009 m2. II 45 cm

20 97303-1812 ROO Vysekání kapes pro zavázáni příček II do 10 cm

21 979 01-1111 ROO Svrsla doprava Suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP

22 979 08-1111. ROO Odvoz Suti a vybour hmot na skládku do 1 km

23 97908-1121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km

24 97908-2111 ROO Vmtrostaverustni doprava suu do 10 ln

25 97908-2121 ROO Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalšicn 5 m

26 979 09 Poplatek za skládku

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
27 99928-1111 ROO Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 rn

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

m3

m2

m2

kus

kus

ln

t

t

t

t

t

T

1,54

15.44

3.57

4,00

2,00

21 70

5,03

5.0:J

145,93

5.03

4026

503

14.51;

250,00

58,00

95,00

716,00

310.00

75,00

227.50

272.50

20,00

219,00

2500

31000

75200

38600

895.49

33915

2864.00

620.00

1 627.50

1 14478

1 371 22

2918.56

1 10201

1 00640

1 55992

15 835,03

10963.41

10963,41
Díl: 721 Vnítřní kanalizace
28 721 17-6223ROO Potrubí KG svodné (Iežaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm
29 721 17-6224 ROO Potrubí KG svodné (ležate} v zemi DN 150 x 4,0 mm

30 72117-6103ROO Potrubi HT připojovacl DN 50 x 1.8 mm

31 72117-6105.ROO Potrubí HT přioojovaci DN 100 x 2,7 mm

32 721 17-6115.ROO Potrubí HT odpadní DN 100 x 2 7 mm
33 721 11-0905.ROO Oprava potrubí kamenin vsazení odbočky ON 100

34 721 17-9001 Napojeni PVC kanalizace DN 150 v šachtě

35 721 19-4105 ROO Vyvedení odpadních výpustek O 50 xl 8

36 72119-4109 ROD Vyvedení odpadních výpustek O 110 x 2 3
37 721 27-9001 Větrací hlavice HL 810

38 721 29-0111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125
Stranka 1 Z 2

rn

m

ln

ln

kus

kpl

kus

kus

ks

6.00

4.00

800

400

1600

1.00

100

900

4.00

1.00

3200

416,50

369.50

240,00

494.50

410,50

2875,00

6500,00

56,50

8400

98900

16.10

249900

147800

1 92000

1 978,00

6568,00

2875.00

6500,00

508,50

33600

98900

51520



Položkový rozpočet

Stavba
Objekt:

Sokolovna č.p.4 Chocerady
Vestavba hygienického zařizeni

P.Č. Číslo položky Názevpoložky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
39 99872-1201 ROO Přesun hmot pro vnitřru kanahzaci vyšky do 6 rn % 261.67 1.50 392.51

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 26559,21
Díl: 722 Vnitřní vodovod
40 72213-1914.ROO Oprava-napojeni na stá v potrubi zavitové. ON 32 soubor 1.00 850.00 850.00
41 72217-2311 ROO Potrubí z PPR Instaplasl. studená O 20/2 8 mm m 23.00 230.00 5290.00

42 72217-2312 ROO Potrubi z PPR Instaplast studená O 25/3.5 mm m 31.00 275.00 852500

43 71341-9012 Izolace potrubi Mlrelon 22/15 rn 23,00 43.30 99590

44 71341-9013 Izolace tepelná Mrrelon 25/15 111 31.00 52.60 163060

45 72219-0401 ROO Vyvedeni a upevněni výoustek ON 15 kus 2000 155,00 310000
46 72223-9001 Armatury na rozvodu kpl 100 2050.00 205000
47 72226-2222 Vodoměr závuovy G 1/2" ks 10u 860.00 86000
48 722 29-0226 ROO Zkouška tlaku potrubi závuoveho ON 50 m 5400 33.80 1 82520
49 722 29-023<1ROO Proplach a dezmřekce vodovod potrubl ON 80 m 5400 2140 1 15560
50 998 72-2201 ROO Přesun hmot pro vrutřru vodovod vyšky do 6 m o' 2557tJ 2.25 5755110

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 26857,81
Díl: 725 Zařizovaci předměty
51 72501-3171 ROO Klozet komb: MlO 8 2371.6 nádrž s armaturou bily soubor 3.00 7685.00 23055.00
52 72501-<1171 ROO Klozet závěsný MlO 8 2071 O + sedátko bily soubor 1.00 5280.00 5280.00
53 551 11-190 Kombifix vt: ovládací desky kpl 1.00 6520.00 652000
54 72501-6125 ROO Urmát odsavaci GOLEM 4306 O ovládáni autem. bily soubor 2.00 12760.00 2552000
55 72501-7181 ROO Umyvadlo na šrouby MlO 8 107 2 55 cm bile soubor 5.00 2100.00 10500.00
56 725 10-0002 RAO Dřez nerez jednoducný s odkapávačern a sifonem kus 200 2350.00 4 700.00
57 72581-0401 ROO Ventil rohový bez připoj trubičky T 66 G 1/2 soubor 18.00 207,00 3726,00
58 72582-9002 Ventil tlačný PRESTO 504 kpl 500 3193.00 1596500
59 72582-9003 Baterie cřezová stojánková předb cena ks 200 2800.00 5600.00
60 72553-3213 Ohřivač TUV SH 15S-3.3kW kpl 400 9600.00 3840000
61 998 72-5201 ROO Přesun hmot pro zařizovaci předměty vyšky do 6 rn % 13926G 0,64 89130

Celkem za 725 Zařizovací předměty 140157,30
Díl: 727 Zednické výpomoce
62 72701 stavebru připomoce pro ZT kpl 1 00 1956000 19560,00

Celkem za 727 Zednické výpomoce 19560,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
63 76681-0010 RAB Kuchyúske IlIlky dodávka a montáž linka 150 cm kus 100 15540.00 15540.00
64 76681-0010 RAA Kuchyňské linky dodavka a montáž linka 120 cm kus 1.00 11 430,00 11 430,00
65 99876-6201 ROO Přesun hmot pro truhtářské konstr vyšky do 6 m % 26970 1.25 33713

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 27307,13
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Obklad sokliku keram rovných, tmel.l0x10 cm Monoflex
66 771 47-5014.RTl (Schomburg) m 1240 63.00 78120
67 771 47-9001 ROO Řezáni dlaždic kerarmckycn pro sokliky rn 6.20 95,00 589.00

Montáž podlah keram .režné hladké tmel 20x20 cm Monoflex
68 771 57-5107 RT2 (Schomburg) m2 18.77 35000 656775
69 771 57-9791 ROO Připlatek za plochu podlah keram do 5 m2 jednott m2 187G 10.00 187.60

Dodávka dlaždic kerarruckých předb cena bude uupřesněna
70 597200 po výběru investora m2 2199 35000 769615
71 99877-1201.ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic vyšky do 6 rn % 146.16 6.50 95004

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16771,74
Díl: 781 Obklady keramické
72 781 47-1107 ROO Obklad vrutr slěn kerarn režný hladký Me 20x20 cm m2 4621 483.50 2234350
73 781 47-9711 ROO Příplatek k obkladu stěn keram za plochu do 10 m2 m2 4621 4090 1 89007

Oodavka xerarmckých obkladaček předb cena (bude
74 597113 upřesněna dle vyběru Investora) m2 5083 30000 1524996
75 99878-1201 ROO Přesun hmot pro obklady kerarrncke vyšky do 6 rn % 394.84 375 148065

Celkem za 781 Obklady keramické ._40964,18
Díl: 784 Malby
76 784 19-5222 ROO Malba tekutá Pnmalex Plus. barva 2 x m2 254.87 40.00 1019480
77 78445-2212.ROO Malba sádrokartonovycn stěn Pnmalex Plus m2 1409 43.80 61714

Celkem za 784 Malby 10811,94

Stránka 2 z 2



Díl: M 21 Elektroinstalace

78 210-01 ventilátor ks 5,00 375000

79 210-02 dvojvypinač ks 5.00 45000

80 210-03 vypmač ks 2,00 200.00

81 210-04 dvojzásuvka ks 6,00 600.00
přímotop

---

82 210-05 500W ks 6,00 945000
svitldlo

83 210-06 1x60W ks 7.00 1 400,00
rozvaděče

84 210-07 24modul ks 1,00 690,00

85 210-08 Jistit 10A ks 3,00 330.00

86 210-09 usuč 16A ks 6,00 660,00

87 210-10 [ísuč 20A ks 2,00 22000

88 210-11 propoj lišta ks 2,00 180.00

89 210-11 vypínač 40A ks 100 450.00

90 210-12 stykaé 25A ks 1.00 580.00

91 210-13 chraruc 25A ks 1,00 1 300,00

92 210-14 termostat ks 100 950.00

kabel CYKY
93 210-15 3Cx1,5 m 100,00 1 100.00

kabel CYKY
94 210-16 3Cx2,5 m 120,00 2100.00

kabel CYKY

95 210-17 5Cx6 m 40,00 1600,00
krabice KU

96 210-18 68 ks 16,00 80.00
revizni

97 210-19 zprava ks 1,00 1 800.00
montaž
elektrornstala

98 210-20 ce 11 000.00

Celkem za M 21 Elektroinstalace 38890,00



Položkový rozpočet

II Stavba' Sokolovna č.p.4, Chocerady
l.!:11==O~b~i·le;,;,k;,;,t~:=::d Vestavba hygienického zařízení

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel konstr desky
1 34226-4051 RT3 standard impreg II 12.5 mm. bez Izolace m2 14.09

1.05'1 1 1 lb

(1.0TO 45)/2'0 5 0.36
.WC muž:
2.18'1 1 24G

2 18'(220-1 1),2 1 ZO

1 6'(1 4TO dl 2 1 7"
1 1'0.6/2 (J J',

0.8'1 1 0.08

WC ženy

14'08 1 1<

1 9'(0 8T1 4)/2 209

10'0.9 090

09'0.6 0.5-1

0.8'1.4 1 12

(08TO.4)/2"0 4 024
Připlalek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro PIOChyl

2 34226-4098 RTl do 2 m2 m2 4.88
1 155+0.363 1.5:"

0.88+1.12Tl 12TO 24 3.3b
Připlalek k podhledu sádrokart za plochu do 10 m2 pro plochy I

3 342 26-4098RT2 2 - 5 m2 m2 9.22
2.398+ 1 199+1 76TO 33 5.69

2 09+0.9TO 54 35"1

4 342 25-5020 ROO Přičky z desek Ylong II 5cm I m2 8.87
WCmul

0.8"3.18 l. r: ••

-0.6'1 97 1 18

WC ieny

(14TO.5I09)"3.18 e.so
-10 6 -r-0 81"1 97 27b

0.8"318 254

-0.6'1.97 ·1 18
Přičky z desek Ylong II 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x

I5 34225-5024.RTl 100 mm m2 22.61
(1.4+2.3+1.2)'3.18 15.58

0.5"3.18 1.59

(1.1+16)"318 8.59

-0.8"1,97'2 -31')
Přizdivky z desek Ylong II 15 cm desky P 2 - 500 599 x 249 xl

6 34225-5028 RTl 150 mm m2 10.54
.přrzerm
1 7 '3.1"2 105,;

Celkem za 3 Svíslé a kompletní konstrukce
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
7 61242-1431 ROD Oprava vápen omitek stěn do 50 % pl - štukových m2 81.37

(365 .•4 20,'2'3 1 48.(;

-1.2"22 -2 G.l

(48 .•0.9)'2"3 1 35.3~

8 61242-1637.R00 Omitka vrutřni zdiva. MVC štukova I m2 73.50
.dle výměry přiček YTONG

(8,87+2261 )'2 629G

přizdivka z desek YTONG

10,54 10.54

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
9 631 59-2111.ROO Doplněni násypu perlilem o ploše nad 2 m2 m3 2.30

420'3.65'0 15 23tJ

Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet

Stavba'

Objekt :
Sokolovna Č. .4, Chocerady

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Mazanina vyztužená sltl, beton C 16/20. II 10 cm vyztužená

10 631 32-0032 RAC sitl - drát 6,0 oka 150/150 mm m2 15.33

4.20'365 153J

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 64 Výplně otvoru

Dveře jednoknorové 60/197 zárubeň práh kováni dřevěné
11 64294-0010 RAA hlad ke plné kus 3,00

Dveře jednokřiolové 80/197 zárubeň práh dřevěné hladké
12 64294-0014 RAA plné kus 3.00

Dveře jednokřidtové 90/197 zárubeň, práh kování dřevěné
13 64294-0016 RAA hladké plné kus 1.00

1 Nf.>

1 10U

Celkem za 64 Vvplně otvorů
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

14 95290-1111 ROO Vyčršténl budovo výšce podlažr do 4 m m2 126.30
300'3.65 109 5(~

40"(78-36) 168(:

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Díl: 96 Bourání konstrukcí

15 965 08-2933.ROO Odstraněni násypu ti do 20 cm. plocha nad 2 m2 m3 1.54

4.23"3.65"0.1 154

16 762 52-2811.ROO Demontáž podlah na roštu z prken ti do 32 mm I m2 15.44

4.23'3.65 15.44

17 971 03-3621 ROD Vybouráni otv zeď Cihel pl.4 m2, 1110 cm. MVC I m2 3.57
.otvor pro dveře v 1 NP

1 0-21 2.10

.otvor pro dveře z predsme do WC

07'2 10 1 4~

18 971 03-3481.ROO Vybourání otv zeď Cihel pl 0.25 m2 1190cm MVC I kus 4.00
véuact odtvory 1 NP

4 4

19 972 03-3271 ROO Vybouráni otvoru crh klenba pl 009 m2 II 45 cm I kus 200
.otvor pro kanal stoupačku

2 200

20 97303-1812.ROO Vysekaní kapes pro zavázání příček ti do 10 cm I m 21 70
3.10"7 21 7U

21 97901-1111 ROO SVislá doprava suu a vybour hmot za 2 NP a 1 pp I 5.03
22 979 08-1111.ROO Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km I 5,03
23 979 08-1121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km I 145.93

5032"29 145.93

24 979 08-2111 ROO vrutrostaveruštnl doprava sutí do 10m

I
t 5.03

25 97908-2121 ROO Příplalek k vnítrost dopravě suti za dalších 5 rn t 40.26

5032"8 40.2",)

26 97909 Poplatek za skládku T 5.03
Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

27 99928-1111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 rn I 1458
3392+5.819+4217 .•.1 139 -t- 0.005 .•.0 U07 145

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

28 721 17-6223 ROO Potrubí KG svod ně (ležaté) v zemi ON 125 x 3.2 mm m 600
pnzenu
6.0 600

29 721 17-6224.ROO Potrubí KG svodné (Iežaté) v zemi ON 150 x 4,0 mm I m 4,00
.přtzerm

4.0 400

30 721 17-6103 ROO Potruoi HT připojovací ON 50 x 1.8 mm I m 8.00

2.0"3+2 O 8.0U
31 721 17-6105 ROD Potrubí HT připojovací ON 100 x 2.7 mm I rn 4.00

.naporern WC
Stránka 2 z I5



Položkový rozpočet

Stavba Sokolovna č.p.4, Chocerad
lh==O;";;bJ~e~k,;,,t~.=:=1 Vestavba hygienického zařizeni

P.Č. Čislo položky Název položky MJ množstvi cena I MJ celkem (Kč)
1.0"4 4 Ov

32 72117-6115 ROO Potrubí HT odpadni ON 100 x 2 7 mm I m 16.00
.stoupačka

4 400

1 patro
40+40.,.4 O 1200

33 721 11-0905 ROO Oprava potrubi kamenin vsazeni odbočky ON 100 I kus 1.00
,pro WC šatny
1 1.00

34 721 17-9001 Napojeni PVC kanatizace ON 150 v šachtě

I
kpl 1.00

35 721 19-4105 ROO Vyvedeni odpadnich výpustek O 50 x 1 8 kus 9.00
2.,.5+2 900

36 721 19-4109 ROO Vyvedeni odpadnich výpustek O 110 x 23 I kus 4.00
3+1 400

37 721 27-9001 Větraci hlavice HL 810

I
ks 1 00

38 72129-0111.ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou ON 125 m 3200
4.,.8-4 .•16 3' I.

39 99872-1201 ROO Přesun hmot pro vnllřni kanahzaci. vyšky do 6 m % 26167
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace

Díl: 722 Vnitřní vodovod
40 72213-1914.ROO Oprava-napojeni na stáv potrubi závuové ON 32 soubor 1.00
41 72217-2311 ROO Potrubi z PPR Instaplast studená O 20/2 8 mm m 23.00

ořtzemí

30 3.00

,patro

100"2 2000
42 72217-2312.R00 Potrubi z PPR Instaplast studená, O 25/3 5 mm I m 31.00

.přizerni

4.0.,.3.0+9.0+3,0 1900

stoupačka

40 40l
1 NP

40.,.4.0 80
43 71341-9012 Izolace potrubi Mrrelon 22/15 rn 23.00
44 71341-9013 Izolace tepelná Mrrelon 25/15 m 3100
45 72219-0401 ROO Vyvedeni a upevněni výpustek ON 15 kus 20.00

3.• 1.,.2 6 DI

(5-2)"2 14 lJl

46 72223-9001 Armatury na rozvodu kpl 1.00
47 72226-2222 Vodomér závitový G 1/2" ks 1.00
48 722 29-0226.R00 Zkouška tlaku potrubi závuového ON 50 m 54.00

23 .•.31 54.00

49 72229-0234.ROO Proplach a dezinfekce vodovod potrubi ON 80 m 54,00
50 998 72-2201.ROO Přesun hmot pro vmtřní vodovod, výšky do 6 m % 255.78

Celkem za 722 Vnitřní vodovod
Díl: 725 Zařízovací předměty
51 72501-3171 ROO Klozet kombi MlO 8 2371 6 nádrž s armaturou. bilý soubor 3.00
52 72501-4171 ROO Klozet závěsný MtO 8 2071 O + sedátko. bily soubor 100
53 551 11-190 Kombifix vč ovládaci desky kpl 100
54 72501-6125.ROO Urinál odsávaci GOLEM 4306 O, ovládáni autem. bilý soubor 2.00
55 72501-7181 ROO Umyvadlo na šrouby MlO 8 107 2 55 cm, bilé soubor 5.00
56 725 10-0002 RAO Dřez nerez jednoduchý s odkapávacern a sifonem kus 200
57 72581-0401 ROO Ventil rohovy bez připo] trubičky T 66 G 1/2 soubor 18.00

(5.•.2'"2+ Hl

58 72582-9002 Ventil tlačný PRESTO 504 kpl 5,OU
59 72582-9003 Baterie dřezová stojánková předbcena ks 200
60 72553·3213 Ohřivač TUV SH 15S-3,3kW kpt 4,00
61 99872-5201 ROD Přesun hmot pro zařizovaci předměty výšky do 6 m % 139266

Celkem za 725 Zařízovací předměty
Díl: 727 Zednické výpomoce Str'anka 3 z 5



Položkový rozpočet
-,

Stavba: Sokolovna č.p.a, Chocerady

l!::::==O==::bJ!:::'e=k=t=' ===::d Vestavba hygienického zařizení

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

62 72701 Stavební přípomoce pro ZT kpl 1.00
Celkem za 727 Zednické výpomoce

Dil: 766 Konstrukce truhlářské
63 76681-0010 RAB Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 150 cm kus 1.00
64 76681-0010.RAA Kuchyňské línky dodavka a montáž hnka 120 cm kus 1.00

65 99876-6201.ROO Přesun hmot pro truruářske konstr výšky do 6 m % 26970

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Dil: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Obklad sokllkú keram.rovnych tmell0xl0 cm Monoflex
66 77147-5014 RT1 (Schomburg) m 1240

chodba
1 2+ 1.0.•.0.5 -r- 1 9.•.1 05 1 2-0 8 '2 2.85
.we muž:

1.5+15+10·08'2 2,40

1 6.•.09+03 .•.04+1 25,0.8-06 305
0.8+24 .•0.9-0.6,1 4-06"2-08 410

67 77147-9001 ROO Řezaní dlaždic keramických pro sokliky I m 620
124/2 62u
Montáž podlah kerarn.režné hladké tmel. 20x20 cm Monoflex I

68 771 57-5107 RT2 (Schomburg) m2 18.77

420'3.6 15 1

(145+1,4)'09 :! 5,
09'12 1U!l

69 771 57-9791 ROO Příplatek za plochu podlah keram do 5 m2 jednou m2 1876
Dodávka dlaždic keramických předb cena bude uůpřesnéna

70 597200 po výbéru Investora m2 21.99
12,4"0.1'1 1 1 30

1875"11 2063

71 99877-1201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic výšky do 6 m % 146.16
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady

Dil: 781 Obklady keramické
72 78147-1107 ROO Obklad vrutř stěn.keram režný.hladký Me 20x20 cm m2 46.21

we muž:

(1.1,0.8)"2'15 5.70

-0.6'1.5 -0.90
(1 1.•.2,18 .•.03)"15 537
(O 3.•.14 .•09)'15 3.\11;

we ženy
(O 8"17+05 -t- 06 .•.13)'15 7 3"1

-O 6'1.5 U 9U
(1 9 -t- 06)"1 5 :3 7:.,
(0.8 .•.14)'2"15 6.6u

-O 6"1.5 -0.90

we u šaten
(145 -t- 090)'2'1.5 7 O:,

-0.6"1.5 -o.so
(0.2"2+1.4)"1 5 270

(1.3+09)"2"1 5 6.60

-0.6"1.5 -0.90

kuchyňské Imky

(0.6 .•.1.5)"06 12b

(0.6"1 2)"0 6 043

73 78147-9711 ROO Příplatek k obkladu stěn keram ..za plochu do 10 m2 m2 46.21
Dodávka keramických obkladaček předb.cena (bude

74 597 113 upřesněna dle výběru Investora) m2 5083
46.212'1 1 5083

75 998 78-1201 ROO Přesun hmot pro obklady keramické výšky do 6 m % 394.84
Celkem za 781 Obklady keramické

Dil: 784 Malby
76 784 19-5222.ROO Malba tekutá Pnmalex Plus barva 2x m2 25487

1 NP Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

1/

Stavba' Sokolovna č.o.a, Chocerady
1!::::==O=bJ~'e=k=t==~ Vestavba hygienického zařizení

P.Č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
.Ul!: yme omuek ' 0pl<lv o'nll~"
7J 50d:!1 J" b {l

1 p. oonac vynier

10u 100 vI

77 784452212 ROO Mdlb •.•~ódIO"drI<JlllJ c:h stt'" PllfllL1It."':A IJllI~ I 11~ 14 (J"

01· Illcl" "'Ill""'lj" l' d '<.,!t.

14 o.' .,
Celkem za 784 Malby I

Stranka 5 z 5



Díl: M 21 Elektroinstalace

78 210-01 vennlator 1\5 500

79 210-02 ovo: ;yp,;13C I\~ ') CO

80 210-0:' vyp.r <Je I\~ ~ ";0

81 2'0-0': d OJl~~ ••vxa k!> ') 00
ur :l ,()~v~.

82 :,0-0:) 'SL) k~ I oe
s ,I,O!",

83 ~ 10-06 1)(00'.'; b ~ JO
roz éh,lt::Cé

84 210-07 241'IOOul kS 00

85 210-08 llS IC 'OA KS ;) 00

86 210-0\; jlSIIC IljA K~ 600

87 210-10 jlSllC LOA K::. ::' 00

88 210-11 P'VJ.lC sta "" 2 00

89 210-11 [vyp.nac .jOA .." , 00

90 210- 12 styxac 2:;,A •.s '00

91 2 0-'3 Cf r.:tq,~ .5A I\S ' 00

92 21:.J,14 t~·lIll..,!d: ->- ' Jú

'\.étt)t,. JYKY I
93 21v ':J ..lC· 'O' 1(,,, 00

"dlk CYI<Y
94 210-16 3<'-,,2 ' 111 12t. 00

---

r<3 " -';YKY
95 1210. - sc., m 4000

KraUIC€, KU

96 2iO-18 51$ ks I? 00
reV!L •....

97 210-19 lP' clil" kS ' 00

nlvllt3

e'-.::r v.r'Sla.a

98 1210-20 ~c

Celkem za M 21 E/ektroinsta/ace


	smlouva str. 1
	smlouva str. 2
	smlouva str. 3
	smlouva str. 4
	smlouva str. 5
	smlouva str. 6
	smlouva str. 7
	smlouva str. 8
	smlouva str. 9
	smlouva str. 10
	smlouva str. 11
	smlouva str. 12
	smlouva str. 13
	smlouva str. 14
	smlouva str. 15
	smlouva str. 16
	smlouva str. 17
	smlouva str. 18

